
MINISTERSTVO
HOSPODÁŘSTVÍ
A DIGITÁLNÍ 
TRANSFORMACE

STÁTNÍ SEKRETARIÁT PRO
TELEKOMUNIKACE A
DIGITÁLNÍ INFRASTRUKTURU

GENERÁLNÍ SEKRETARIÁT PRO TELEKOMUNIKACE A
ORGANIZACI AUDIOVIZUÁLNÍCH MEDIÁLNÍCH 
SLUŽEB

GENERÁLNÍ SUBDIREKTORÁT PRO ORGANIZACI 
AUDIOVIZUÁLNÍCH MEDIÁLNÍCH SLUŽEB

Návrh  královské  vyhlášky  XX,  kterou  se  upravuje  státní  registr  poskytovatelů

audiovizuálních  mediálních  služeb,  poskytovatelů  služeb  platforem  pro  sdílení

videonahrávek  a  poskytovatelů  agregačních  služeb  audiovizuálních  mediálních

služeb, postup předchozího oznámení o zahájení činnosti a postup registrace.

OBSAH

ÚVODNÍ HLAVA. Obecná ustanovení.

Článek 1. Cíl.

Článek 2. Oblast působnosti.

Článek 3. Definice. 

HLAVA I. Právní režim státního registru.

KAPITOLA I. Obecná ustanovení

Článek 4. Cíl a účel státního registru.

Článek 5. Povaha a organizační struktura státního registru.

Článek 6. Právní režim státního registru.

Článek 7. Formální publicita státního registru a ochrana osobních údajů.

Článek 8. Správa státního registru elektronickými prostředky.

KAPITOLA II. Organizace a provoz státního registru.

Článek 9. Funkce státního registru.

Článek 10. Struktura státního registru.

Článek 11. Záznamy v registru a elektronický registrační list.

Článek 12. Údaje o poskytovateli a úkony a úkony k evidenci.

Článek 13. Údaje o službách k evidenci.

Článek 14. Certifikáty.

Článek 15. Dotazy.

HLAVA II. Ustanovení o procesech předcházejících vzniku státního registru.

KAPITOLA I. Předběžné oznámení o zahájení činnosti.

Článek 16. Podání předběžného oznámení o zahájení činnosti. 

Článek 17. Oprava předběžného oznámení o zahájení činnosti.

Článek 18. Předběžné oznámení bez účinků.

Článek 19. Zápis předběžného oznámení do státního registru.



MINISTERSTVO
HOSPODÁŘSTVÍ
A DIGITÁLNÍ 
TRANSFORMACE

STÁTNÍ SEKRETARIÁT PRO
TELEKOMUNIKACE A
DIGITÁLNÍ INFRASTRUKTURU

GENERÁLNÍ SEKRETARIÁT PRO TELEKOMUNIKACE A
ORGANIZACI AUDIOVIZUÁLNÍCH MEDIÁLNÍCH 
SLUŽEB

GENERÁLNÍ SUBDIREKTORÁT PRO ORGANIZACI 
AUDIOVIZUÁLNÍCH MEDIÁLNÍCH SLUŽEB

KAPITOLA II. Postupy pro registraci a změny registrací.

Článek 20. Povinnost zápisu do státního registru.

Článek 21. Povaha zápisu.

Článek 22. Praxe prvního zápisu do státního registru.

Článek 23. Oprava žádosti o zápis do státního registru.

Článek 24. Zápis poskytovatele do státního registru.

Článek 25. Postup pro změnu údajů evidovaných ve státním registru.

Článek 26. Zrušení zápisu.

KAPITOLA III. Postup při ztrátě statusu poskytovatele.

Článek 27.  Příčiny ztráty  platnosti statusu poskytovatele získaného na základě předchozího

oznámení o zahájení činnosti.

Článek 28.  Příčiny ztráty statusu poskytovatele v případě audiovizuálních mediálních služeb

využívajících pozemní rádiové vlny na základě licence.

Článek 29. Příčiny ztráty statusu poskytovatele v případě agregačních služeb audiovizuálních

mediálních služeb, služeb platforem pro sdílení videonahrávek a v případě uživatelů zvláštního

významu, kteří využívají služby platforem pro sdílení videonahrávek.

Článek 30. Postup při ztrátu statusu poskytovatele.

HLAVA III. Sankční řízení.

Článek 31. Výkon pravomoci ukládat sankce.

Článek 32. Zahájení sankčního řízení.

HLAVA IV. Správní spolupráce a součinnost státního registru.

Článek 33. Povinnost spolupráce s Evropskou komisí.

Článek 34. Povinnost a prostředky spolupráce státního registru a regionálních registrů.

Článek 35. Spolupráce s Národní komisí pro trhy a hospodářskou soutěž.

Článek 36. Spolupráce s dalšími orgány veřejné správy.

Jediné dodatečné ustanovení. Žádné zvýšení výdajů.

První přechodné ustanovení. Převod zápisů ze státního registru poskytovatelů audiovizuálních

mediálních služeb.

Druhé přechodné ustanovení. Lhůty pro zápis poskytovatelů, kteří již zahájili činnost a nejsou

evidováni ve státním registru poskytovatelů audiovizuálních mediálních služeb.

Třetí přechodné ustanovení. Zahájené postupy.

Jediné zrušující ustanovení. Rozsah zrušení právní úpravy.



MINISTERSTVO
HOSPODÁŘSTVÍ
A DIGITÁLNÍ 
TRANSFORMACE

STÁTNÍ SEKRETARIÁT PRO
TELEKOMUNIKACE A
DIGITÁLNÍ INFRASTRUKTURU

GENERÁLNÍ SEKRETARIÁT PRO TELEKOMUNIKACE A
ORGANIZACI AUDIOVIZUÁLNÍCH MEDIÁLNÍCH 
SLUŽEB

GENERÁLNÍ SUBDIREKTORÁT PRO ORGANIZACI 
AUDIOVIZUÁLNÍCH MEDIÁLNÍCH SLUŽEB

První závěrečné ustanovení. Rozvojové pravomoci.

Druhé závěrečné ustanovení. Legislativní pravomoc.

Třetí závěrečné ustanovení. Vstup v platnost.

PŘÍLOHA

PŘÍLOHA I. Struktura registru a elektronický registrační list. 



MINISTERSTVO
HOSPODÁŘSTVÍ
A DIGITÁLNÍ 
TRANSFORMACE

STÁTNÍ SEKRETARIÁT PRO
TELEKOMUNIKACE A
DIGITÁLNÍ INFRASTRUKTURU

GENERÁLNÍ SEKRETARIÁT PRO TELEKOMUNIKACE A
ORGANIZACI AUDIOVIZUÁLNÍCH MEDIÁLNÍCH 
SLUŽEB

GENERÁLNÍ SUBDIREKTORÁT PRO ORGANIZACI 
AUDIOVIZUÁLNÍCH MEDIÁLNÍCH SLUŽEB

PREAMBULE

Přijetím obecného zákona 13/2022 ze dne 7.  července o audiovizuální  komunikaci  došlo  k

provedení směrnice Evropského parlamentu a Rady (EU) 2018/1808 ze dne 14. listopadu 2018,

kterou se mění směrnice 2010/13/EU o koordinaci některých právních a správních předpisů

členských států upravujících poskytování audiovizuálních mediálních služeb, do španělského

práva.

Na základě výše uvedené směrnice byl vytvořen zákon č. 13/2022 ze dne 7. července za účelem

přijetí  aktualizovaného právního  rámce,  který  by  odpovídal  vývoji,  jímž  audiovizuální  trh  v

posledních  letech  prošel,  a  který  by  umožňoval  dosáhnout  rovnováhy  mezi  přístupem  k

obsahu, ochranou uživatelů a hospodářskou soutěží mezi jednotlivými poskytovateli na trhu,

přičemž by se na rovných podmínkách podílely subjekty, které soutěží o stejné publikum.

V tomto smyslu vytváří článek 39 zákona č. 13/2022 ze dne 7. července nový státní registr,

který kromě zahrnutí poskytovatelů audiovizuálních mediálních služeb zavádí jako nový prvek

zahrnutí  poskytovatelů  služeb  platforem  pro  sdílení  videonahrávek,  poskytovatelů  služeb

agregace  audiovizuálních  mediálních  služeb  a  uživatelů  zvláštního  významu,  kteří  využívají

služby platforem pro sdílení videonahrávek, a rozšiřuje tak typy poskytovatelů, kteří se musí

registrovat, pokud všichni soutěží o stejné publikum na vnitrostátním audiovizuálním trhu.

V  souladu  s  výše  uvedeným  čl. 39  odst. 4  je  tedy  tato  královská  vyhláška  vypracována  za

účelem zřízení a provozování nového státního registru, jehož schválení má v souladu s devátým

závěrečným ustanovením zákona 13/2022 ze dne 7. července za následek zánik dosavadního

státního registru poskytovatelů audiovizuálních mediálních služeb, který zůstal přechodně v

platnosti v souladu se sedmým přechodným ustanovením a jehož zápisy se do nového státního

registru zapisují z moci úřední.

Kromě toho  zákon  13/2022  ze  dne  7.  července  s  cílem přispět  k  větší  transparentnosti  v

audiovizuálním odvětví jako prostředku ochrany práv uživatelů vyžaduje, aby uživatelé měli

možnost zjistit, kdo jsou subjekty odpovědné za audiovizuální mediální služby, služby agregace

audiovizuálních mediálních služeb, služby platforem pro sdílení videonahrávek a uživatele, kteří

využívají  služby  platforem  pro  sdílení  videonahrávek.  Tyto  informace  musí  poskytovatelé

poskytnout státnímu registru spolu s dalšími informačními povinnostmi obsaženými v zákoně a

dále rozvedenými v této královské vyhlášce.

Informace  obsažené  ve  státním  registru  jsou  veřejné  a  volně  přístupné  prostřednictvím

počítačové aplikace, která je k tomuto účelu poskytovaná a která má jediné omezení: režim

ochrany osobních údajů schválený nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) 2016/679 ze

dne 27. dubna 2016 o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o

volném pohybu těchto údajů a organickým zákonem 3/2018 ze  dne 5.  prosince o ochraně

osobních údajů a zaručení digitálních práv. 



MINISTERSTVO
HOSPODÁŘSTVÍ
A DIGITÁLNÍ 
TRANSFORMACE

STÁTNÍ SEKRETARIÁT PRO
TELEKOMUNIKACE A
DIGITÁLNÍ INFRASTRUKTURU

GENERÁLNÍ SEKRETARIÁT PRO TELEKOMUNIKACE A
ORGANIZACI AUDIOVIZUÁLNÍCH MEDIÁLNÍCH 
SLUŽEB

GENERÁLNÍ SUBDIREKTORÁT PRO ORGANIZACI 
AUDIOVIZUÁLNÍCH MEDIÁLNÍCH SLUŽEB

Při přípravě této královské vyhlášky byl zohledněn zákon 39/2015 ze dne 1. října o společném

správním postupu veřejné správy a královská vyhláška č. 203/2021 ze dne 30. března, kterou se

schvaluje nařízení o činnosti a fungování veřejného sektoru elektronickými prostředky, který

posiluje  elektronické  zpracování  jako  běžný  způsob  řízení  orgánů  veřejné  správy  a  který

doplňuje  elektronický  provoz  státního  registru,  který  byl  zahrnut  již  v  předchozí  královské

vyhlášce. 

Toto  posílení  vedlo  k  začlenění  povinnosti  všech  poskytovatelů  komunikovat  se  státním

registrem výhradně elektronicky, ať už se jedná o fyzické nebo právnické osoby, v souvislosti s

elektronickým registrem pravomocí  nejvyšší  státní  správy,  nebo usnadnit  plnění  povinností

státního  registru  spolupracovat  a  kooperovat  s  jinými  orgány  veřejné  správy  nebo

mezinárodními subjekty, jako je Evropská komise a Evropská audiovizuální observatoř.

Mezi  další  novinky,  které nová královská vyhláška představuje,  patří  úprava elektronického

registračního listu jako prostředku pro evidenci záznamů v elektronické podobě a rozdělení

státního  registru  na  různé  oddíly  podle  typu  poskytovatele.  Vzhledem  k  současné

technologické konvergenci již totiž není možné rozlišovat mezi poskytovateli audiovizuálních

mediálních  služeb,  kteří  poskytují  pouze  lineární  služby,  a  těmi,  kteří  poskytují  služby

nelineární.

Druhým úkolem této královské vyhlášky je pak úprava právního režimu poskytování služeb.

Pokud jde o poskytování audiovizuálních mediálních služeb, zákon 13/2022 ze dne 7. července

zachovává liberalizovaný režim zavedený zákonem 7/2010 ze dne 31.  března,  podle něhož

předložení  spolehlivého  předběžného  oznámení  příslušnému  audiovizuálnímu  orgánu

umožňuje  zahájit  poskytování,  přičemž  pro  poskytování  televizních  nebo  rozhlasových

audiovizuálních mediálních služeb využívajících pozemní rádiové vlny se vyžaduje pouze licence

udělená na základě veřejné soutěže. 

V  případě  poskytovatelů  služeb  agregace  audiovizuálních  mediálních  služeb,  poskytovatelů

služeb  platforem  pro  sdílení  videonahrávek  a  uživatelů  zvláštního  významu,  kteří  využívají

služby platforem pro sdílení videonahrávek, se nevyžaduje předběžné oznámení příslušnému

audiovizuálnímu orgánu, ale mají povinnost se zapsat do státního registru.

Pokud jde o postup podávání předběžného oznámení, zkušenosti získané během těchto let při

zpracování tohoto řízení a schválení zákona 39/2015 ze dne 1. října o společném správním

postupu orgánů veřejné správy vedly k zavedení některých změn v úpravě postupu pro podání

předběžného oznámení s ohledem na předchozí královskou vyhlášku.

Je důležité vzít na vědomí zahrnutí nových údajů, které je třeba uvést v postupu pro podání

předběžného oznámení o zahájení poskytování služeb. Na základě ověřovacích, kontrolních a

inspekčních pravomocí svěřených příslušnému orgánu existuje možnost požádat zúčastněnou

stranu o předložení dokladů o akreditaci služby, jejíž  poskytování má být zahájeno, s cílem

spojit  flexibilitu  právního  režimu  předběžného  oznámení  jako  prostředku  přístupu  k



MINISTERSTVO
HOSPODÁŘSTVÍ
A DIGITÁLNÍ 
TRANSFORMACE

STÁTNÍ SEKRETARIÁT PRO
TELEKOMUNIKACE A
DIGITÁLNÍ INFRASTRUKTURU

GENERÁLNÍ SEKRETARIÁT PRO TELEKOMUNIKACE A
ORGANIZACI AUDIOVIZUÁLNÍCH MEDIÁLNÍCH 
SLUŽEB

GENERÁLNÍ SUBDIREKTORÁT PRO ORGANIZACI 
AUDIOVIZUÁLNÍCH MEDIÁLNÍCH SLUŽEB

poskytování  audiovizuálních  mediálních  služeb  se  zárukami  řádného  dohledu  a  kontroly

vnitrostátního audiovizuálního trhu v současném mezinárodním kontextu.

Tato královská vyhláška rozvíjí postupy podání předběžného prohlášení „bez účinků“ a postup

při ztrátě statusu poskytovatele, jejichž důvody jsou stanoveny v zákoně 13/2022 ze dne 7.

července a v článku 69 zákona 39/2015 ze dne 1. října.

Novinkou  je  rovněž  rozpracování  některých  ustanovení  v  režimu  sankcí  pro  účinný  výkon

sankčních  pravomocí  stanovených  v  zákoně  13/2022  ze  dne  7.  července,  jako  je  určení

příslušných orgánů pro vyšetřování a řešení postupu nebo spolupráce dalších orgánů ve fázi

vyšetřování.

V  neposlední  řadě  je  záhodno  jako  novinku  vyzdvihnout  ustanovení  týkající  se  správní

spolupráce a součinnosti státního registru. Zejména ustanovení o uzavírání dohod o spolupráci

mezi příslušnými audiovizuálními orgány s cílem propojit státní registr a regionální registr a

zlepšit  plnění  úkolů,  které  jim  byly  svěřeny.  Stejně  tak  je  stanoveno  uzavření  dohody  o

spolupráci mezi národními audiovizuálními orgány, a to vzhledem k vzájemné provázanosti jim

svěřených funkcí. 

Stran  struktury  sestává  královská  vyhláška  z  36  článků  rozdělených  do  pěti  hlav,  přičemž

závěrečná  část  se  skládá  z  jediného dodatečného ustanovení,  tří  přechodných  ustanovení,

jednoho zrušujícího ustanovení a tří závěrečných ustanovení, jakož i z přílohy. 

Úvodní hlava obsahuje obecná ustanovení nařízení.  Hlavou I. se upravuje státní registr a je

rozdělena do dvou kapitol, z nichž první se týká obecných ustanovení a druhá organizace a

fungování státního registru. Hlava II. stanovuje postupy předcházející spuštění státního registru

a je rozdělena do tří kapitol. První se týká postupu podání předběžného oznámení o zahájení

činnosti. Druhá část se týká postupu zápisu a změn zápisů. Třetí část se týká postupu při ztrátě

statusu poskytovatele. Hlava III. se věnuje výkonu sankčních pravomocí a určitým specifikám

týkajícím se sankčního řízení. Hlavou IV. se upravuje správní spolupráce a součinnost státního

registru s jinými orgány veřejné správy.

Její  součástí je rovněž příloha obsahující strukturu státního registru rozdělenou do oddílů a

elektronický registrační list.

V neposlední řadě a v souladu s ustanoveními článku 129 zákona 39/2015 ze dne 1. října byla

tato  královská  vyhláška  vypracována  v  souladu  se  zásadami  nezbytnosti,  efektivity,

přiměřenosti, právní jistoty, transparentnosti a účinnosti.

Zaprvé jsou dodrženy zásady nezbytnosti a efektivity, neboť se jedná o regulační vývoj zákona

13/2022 ze dne 7. července a o vhodný nástroj pro takový vývoj. Rovněž je dodržena zásada

přiměřenosti, neboť tato královská vyhláška obsahuje úpravu nezbytnou k dosažení cílů, které

odůvodňují její schválení.



MINISTERSTVO
HOSPODÁŘSTVÍ
A DIGITÁLNÍ 
TRANSFORMACE

STÁTNÍ SEKRETARIÁT PRO
TELEKOMUNIKACE A
DIGITÁLNÍ INFRASTRUKTURU

GENERÁLNÍ SEKRETARIÁT PRO TELEKOMUNIKACE A
ORGANIZACI AUDIOVIZUÁLNÍCH MEDIÁLNÍCH 
SLUŽEB

GENERÁLNÍ SUBDIREKTORÁT PRO ORGANIZACI 
AUDIOVIZUÁLNÍCH MEDIÁLNÍCH SLUŽEB

Pokud jde o zásadu právní jistoty, královská vyhláška je v souladu se zbytkem vnitrostátního

právního  řádu,  neboť  společně  se  zákonem  13/2022  ze  dne  7.  července  tvoří  stabilní,

integrovaný a jasný právní rámec pro práva a povinnosti poskytovatelů audiovizuálních služeb,

na  něž  se  nařízení  vztahuje.  Na  základě  zásady  přiměřenosti  obsahuje  královská  vyhláška

nařízení nezbytné k dosažení jejích cílů.

Rovněž  je  dodržena  zásada  transparentnosti,  a  to  tím,  že  před  vypracováním  královské

vyhlášky proběhla veřejná konzultace v souladu s čl. 26 odst. 2 zákona 50/1997 ze dne 27.

listopadu  o  vládě,  že  návrh  královské  vyhlášky  byl  zveřejněn  na  internetovém  portálu

Ministerstva  hospodářství  a  digitální  transformace,  aby  mohla  být  vyhláška  předložena  k

veřejnému projednání, a že byli zájemci o seznámení a zlepšení vyhlášky řádně informováni.

A  konečně,  pokud jde  o  zásadu účinnosti,  bylo  vynaloženo úsilí,  aby  nařízení  vytvářelo  co

nejnižší administrativní zátěž na subjekty, které jsou povinny se jím řídit, jakož i co nejnižší

nepřímé náklady,  čímž se  podpoří  racionální  využívání  veřejných zdrojů  a  plné dodržování

zásad rozpočtové stability a finanční udržitelnosti.

Tato královská  vyhláška  podléhá postupu stanovenému směrnicí  Evropského parlamentu  a

Rady  (EU)  2015/1535  ze  dne  9.  září  2015  o  postupu  při  poskytování  informací  v  oblasti

technických  předpisů  a  předpisů  pro  služby  informační  společnosti,  jakož  i  ustanovením

královské vyhlášky č. 1337/1999 ze dne 31. července, která upravuje poskytování informací v

oblasti technických norem, předpisů a pravidel pro služby informační společnosti.

Tato královská vyhláška  je  vydána na základě ustanovení  čl. 149 odst. 1  bodu 27 Ústavy  a

zmocnění k regulačnímu rozvoji zákona 13/2022 ze dne 7. července, obsaženého v sedmém

závěrečném ustanovení výše uvedeného zákona.



MINISTERSTVO
HOSPODÁŘSTVÍ
A DIGITÁLNÍ 
TRANSFORMACE

STÁTNÍ SEKRETARIÁT PRO
TELEKOMUNIKACE A
DIGITÁLNÍ INFRASTRUKTURU

GENERÁLNÍ SEKRETARIÁT PRO TELEKOMUNIKACE A
ORGANIZACI AUDIOVIZUÁLNÍCH MEDIÁLNÍCH 
SLUŽEB

GENERÁLNÍ SUBDIREKTORÁT PRO ORGANIZACI 
AUDIOVIZUÁLNÍCH MEDIÁLNÍCH SLUŽEB

ÚVODNÍ HLAVA

Všeobecná ustanovení

Článek 1. Cíl.

Cílem této královské vyhlášky je upravit organizaci a provoz státního registru poskytovatelů

audiovizuálních mediálních služeb, poskytovatelů služeb platforem pro sdílení videonahrávek a

poskytovatelů agregačních služeb audiovizuálních mediálních služeb podle článku 39 obecného

zákona  13/2022  ze  dne  7.  července  o  audiovizuální  komunikaci,  jakož  i  postup  podávání

předběžného  oznámení  o  zahájení  činnosti  a  postupu  zápisu  poskytovatelů  do  státního

registru. 

Článek 2. Oblast působnosti.

Tato královská vyhláška se vztahuje na všechny poskytovatele na státní  úrovni  v souladu s

ustanoveními čl. 2 odst. 9, 13 a 16 a čl. 94 odst. 2 zákona 13/2022 ze dne 7. července. 

Článek 3. Definice. 

1.  Při  uplatňování  této královské vyhlášky  se  berou v úvahu definice  obsažené v článku 2

zákona 13/2022 ze dne 7. července.

2.  V  této  královské  vyhlášce  se  odkazy  na  státní  registr  rozumí  odkazy  na  státní  registr

poskytovatelů audiovizuálních mediálních služeb, poskytovatelů služeb platforem pro sdílení

videonahrávek a poskytovatelů agregačních služeb audiovizuálních mediálních služeb.

3.  V této královské vyhlášce se  odkazy  na poskytovatele  audiovizuálních mediálních služeb

rozumí za odkazy na poskytovatele lineárních televizních audiovizuálních mediálních služeb,

poskytovatele audiovizuálních mediálních služeb na vyžádání nebo poskytovatele nelineárních

televizních audiovizuálních mediálních služeb,  poskytovatele  rozhlasových a  audiovizuálních

mediálních  služeb  na  státní  úrovni  a  poskytovatele  veřejných  audiovizuálních  mediálních

služeb na státní úrovni.

4.  V  této  královské  vyhlášce  se  odkazy  na  poskytovatele  rozumí  odkazy  na  poskytovatele

audiovizuálních mediálních služeb, poskytovatele služeb platforem pro sdílení videonahrávek,

poskytovatele  agregačních  služeb  audiovizuálních  mediálních  služeb  a  uživatele  zvláštního

významu, kteří využívají služby platforem pro sdílení videonahrávek.



MINISTERSTVO
HOSPODÁŘSTVÍ
A DIGITÁLNÍ 
TRANSFORMACE

STÁTNÍ SEKRETARIÁT PRO
TELEKOMUNIKACE A
DIGITÁLNÍ INFRASTRUKTURU

GENERÁLNÍ SEKRETARIÁT PRO TELEKOMUNIKACE A
ORGANIZACI AUDIOVIZUÁLNÍCH MEDIÁLNÍCH 
SLUŽEB

GENERÁLNÍ SUBDIREKTORÁT PRO ORGANIZACI 
AUDIOVIZUÁLNÍCH MEDIÁLNÍCH SLUŽEB

HLAVA I

Právní režim státního registru 

KAPITOLA I Obecná ustanovení

Článek 4. Cíl a účel státního registru.

1. Cílem státního registru je shromažďovat první povinnou registraci všech poskytovatelů na

státní  úrovni  a  jimi  poskytovaných  služeb,  jakož  i  změn,  které  se  těchto  poskytovatelů  a

poskytovaných služeb týkají.

2. Konkrétně se do státního registru zapisují tito poskytovatelé:

a) Poskytovatelé televizních audiovizuálních mediálních služeb na státní úrovni.

b) Poskytovatelé veřejných audiovizuálních mediálních služeb na státní úrovni.

c) Poskytovatelé agregačních služeb audiovizuálních mediálních služeb na státní úrovni.

d) Poskytovatelé služeb platforem pro sdílení videonahrávek.

e) Poskytovatelé rozhlasových audiovizuálních mediálních služeb na státní úrovni.

f) Poskytovatelé audiovizuálních mediálních služeb na vyžádání na státní úrovni.

g) uživatelé zvláštního významu, kteří využívají služby platforem pro sdílení videonahrávek v

souladu s ustanoveními čl. 94 odst. 2 zákona 13/2022 ze dne 7. července.

3. Stejně tak je v souladu s ustanoveními čl. 41 odst. 2 zákona 13/2022 ze dne 7. července

usnadněn přístup k záznamům v regionálních registrech.

4.  Účelem  státního  registru  je  usnadnit  identifikaci  poskytovatelů  s  cílem  zajistit

transparentnost  vlastnictví  poskytovatelů  a dohled nad povinnostmi  stanovenými v  zákoně

13/2022 ze dne 7. července a kontrolu nad nimi. 

Článek 5. Povaha a organizační struktura státního registru.

1.  Státní  registr  funguje  na  státní  úrovni,  má  správní  a  veřejnou  povahu  a  funguje  v

elektronické podobě. 

2.  Státní  registr  je  napojen  na  Státnímu  sekretariát  pro  telekomunikace  a  digitální

infrastrukturu při Ministerstvu hospodářství a digitální transformace. Orgánem odpovědným za

správu státního registru je Generální subdirektorát pro organizaci audiovizuálních mediálních

služeb. 

Článek 6. Právní režim státního registru.

Postupy stanovené  touto  královskou vyhláškou musí  být  v  souladu s  ustanoveními  zákona

13/2022 ze dne 7. července, zákona 39/2015 ze dne 1. října o společném správním postupu

veřejné  správy,  zákona  40/2015  ze  dne  1.  října  o  právním  režimu  veřejného  sektoru  a

odpovídajících prováděcích předpisů.



MINISTERSTVO
HOSPODÁŘSTVÍ
A DIGITÁLNÍ 
TRANSFORMACE

STÁTNÍ SEKRETARIÁT PRO
TELEKOMUNIKACE A
DIGITÁLNÍ INFRASTRUKTURU

GENERÁLNÍ SEKRETARIÁT PRO TELEKOMUNIKACE A
ORGANIZACI AUDIOVIZUÁLNÍCH MEDIÁLNÍCH 
SLUŽEB

GENERÁLNÍ SUBDIREKTORÁT PRO ORGANIZACI 
AUDIOVIZUÁLNÍCH MEDIÁLNÍCH SLUŽEB

Článek 7. Formální publicita státního registru a ochrana osobních údajů.

1.  Záznamy  v  registru  jsou  veřejné  a  volně  přístupné  k  nahlédnutí  každé  osobě,  a  to

prostřednictvím elektronického ústředí  Ministerstva hospodářství  a digitální  transformace v

mezích  stanovených  nařízením  Evropského  parlamentu  a  Rady  (EU)  2016/679  ze  dne  27.

dubna 2016,  organickým zákonem 3/2018 ze dne 5.  prosince o ochraně osobních údajů  a

zaručení digitálních práv a zákonem 19/2013 ze dne 9. prosince o transparentnosti, přístupu k

veřejným informacím a řádné správě věcí veřejných. 

2. Záznamy v registru jsou opakovaně použitelné v souladu s ustanoveními zákona 37/2007 ze

dne 16. listopadu o opakovaném použití informací veřejného sektoru.

3.  Zpracování osobních údajů upravené touto královskou vyhláškou se provádí v  souladu s

ustanoveními čtvrtého dodatečného ustanovení zákona 13/2022 ze dne 7. července, nařízení

Evropského parlamentu a Rady (EU) 2016/679 ze dne 27. dubna 2016 a organického zákona

3/2018 ze dne 5. prosince.

Článek 8. Správa státního registru elektronickými prostředky.

1. Správa státního registru probíhá výhradně elektronicky.

2.  Poskytovatelé,  ať  už fyzické nebo právnické osoby, jsou povinni komunikovat se státním

registrem  elektronickými  prostředky,  a  to  prostřednictvím  příslušné  počítačové  aplikace  v

elektronickém ústředí Ministerstva hospodářství a digitální transformace.

3.  Sdělení  zúčastněným  stranám,  která  nejsou  uvedena  v  předchozím  bodě,  se  oznamují

elektronickými prostředky.

KAPITOLA II 

Organizace a provoz státního registru

Článek 9. Funkce státního registru.

Státní registr plní následující funkce:

a) Zapisování poskytovatelů, kteří jsou povinni se registrovat.

b) Ukládání  dokumentace  o  akreditaci  poskytovatelů  zaregistrovaných  v  jeho  registračním

listu.

c) Zveřejňování záznamů v registru.

d) Vydávání osvědčení o zápisech do registru.

e) Odpovídání na dotazy týkající se státního registru, pokud se netýkají předběžné kvalifikace 

úkonů, podniků nebo dokumentů. 



MINISTERSTVO
HOSPODÁŘSTVÍ
A DIGITÁLNÍ 
TRANSFORMACE

STÁTNÍ SEKRETARIÁT PRO
TELEKOMUNIKACE A
DIGITÁLNÍ INFRASTRUKTURU

GENERÁLNÍ SEKRETARIÁT PRO TELEKOMUNIKACE A
ORGANIZACI AUDIOVIZUÁLNÍCH MEDIÁLNÍCH 
SLUŽEB

GENERÁLNÍ SUBDIREKTORÁT PRO ORGANIZACI 
AUDIOVIZUÁLNÍCH MEDIÁLNÍCH SLUŽEB

f) Vypracování opatření nezbytných pro spolupráci a součinnost státního registru podle hlavy

IV této královské vyhlášky.

g) Jakékoli jiné funkce, které jsou registru svěřeny platnými předpisy.

Článek 10. Struktura státního registru.

1. Státní registr je strukturován následovně:

a)  Oddíl  1.  Poskytovatelé  audiovizuálních  mediálních  služeb.  Do  tohoto  oddílu  se  zapisují

poskytovatelé uvedení v čl. 4 odst. 2 písm. a), b), e) a f) této královské vyhlášky. V rámci

tohoto oddílu jsou poskytovatelé televizních audiovizuálních mediálních služeb uvedení v

písmenech  a)  a  b)  a  poskytovatelé  rozhlasových  audiovizuálních  mediálních  služeb  a

poskytovatelé audiovizuálních mediálních služeb na vyžádání uvedení v písmenech e) a f)

evidováni v samostatných pododdílech.

b)  Oddíl  2.  Poskytovatelé  agregačních služeb audiovizuálních mediálních služeb.  Do tohoto

oddílu se zapisují poskytovatelé uvedení v čl. 4 odst. 2 písm. c) této královské vyhlášky.

c)  Oddíl  3.  Poskytovatelé  služeb platforem pro sdílení  videonahrávek.  Do tohoto oddílu  se

zapisují poskytovatelé uvedení v čl. 4 odst. 2 písm. d) této královské vyhlášky.

d)  Oddíl  4.  Uživatelé  zvláštního  významu,  kteří  využívají  služby  platforem  pro  sdílení

videonahrávek. Do tohoto oddílu se zapisují poskytovatelé uvedení v čl. 4 odst. 2 písm. g)

této královské vyhlášky.

2.  Cílem  jednotlivých  oddílů  je  shromažďovat  a  zveřejňovat  záznamy  v  registru  a ukládat

dokumentaci o akreditaci jednotlivých poskytovatelů. 

Článek 11. Záznamy v registru a elektronický registrační list.

1.  Zápisy  do  státního  registru  se  provádějí  prostřednictvím  registračních  listů,  které  se

vyhotovují výhradně v elektronické podobě.

2. Pro každého poskytovatele registrovaného v každém oddíle existuje jeden registrační list,

který je interně opatřen „jedinečným registračním číslem“.

3. Zápisy se provádějí na žádost strany a rozumí se jimi záznamy, které zaznamenávají podání

předběžných oznámení a žádostí o registraci ze strany poskytovatelů.

4. Zápisy, preventivní poznámky a zrušení se provádějí z moci úřední. Zápisy do registru týkající

se rozhodnutí o sankcích se rovněž provádějí z moci úřední v souladu s čl.  160 odst. 5 zákona

13/2022 ze dne 7. července.



MINISTERSTVO
HOSPODÁŘSTVÍ
A DIGITÁLNÍ 
TRANSFORMACE

STÁTNÍ SEKRETARIÁT PRO
TELEKOMUNIKACE A
DIGITÁLNÍ INFRASTRUKTURU

GENERÁLNÍ SEKRETARIÁT PRO TELEKOMUNIKACE A
ORGANIZACI AUDIOVIZUÁLNÍCH MEDIÁLNÍCH 
SLUŽEB

GENERÁLNÍ SUBDIREKTORÁT PRO ORGANIZACI 
AUDIOVIZUÁLNÍCH MEDIÁLNÍCH SLUŽEB

Článek 12. Údaje o poskytovateli a úkony a úkony k evidenci. 

1. Poskytovatelé musí poskytnout následující informace:

a) Jméno  a  příjmení,  případně  jméno  nebo  název  společnosti  a  státní  příslušnost

poskytovatele.

b) Daňové  identifikační  číslo  (NIF),  pokud  je  poskytovatel  španělský,  nebo  cizinecké

identifikační číslo (NIE). 

c) Sídlo nebo případně daňové sídlo poskytovatele.

d) Adresu a e-mailovou adresu pro elektronická oznámení.

e) Jméno a příjmení, NIF nebo NIE, adresu, e-mailovou adresu, telefonní číslo a doklad o

oprávnění  právního  zástupce  zastupovat  poskytovatele.  Je-li  zapsán  v  elektronickém

registru pravomocí nejvyšší státní správy, je třeba tuto skutečnost uvést.

f) Údaje týkající se správního orgánu: typ správního orgánu, jméno každého člena, funkce,

datum jmenování, NIF nebo NIE. 

g) Veřejná (včetně přímé nebo nepřímé kontroly ze strany třetího státu) nebo soukromá

povaha poskytovatele.

h) Dokumentace potvrzující založení právnické osoby.

i) Logo poskytovatele.

j) Důvod usazení ve Španělsku v případech stanovených v článku 3 zákona 13/2022 ze dne

7. července.

2. Kromě toho musí poskytovatelé audiovizuálních mediálních služeb v předběžném oznámení

o zahájení činnosti poskytnout následující údaje a dokumenty: 

a) Držitele významných podílů na základním kapitálu a daňovou identifikaci (NIF nebo NIE)

s uvedením příslušných procentních podílů, a to jak přímých, tak nepřímých. Je třeba

uvést, zda je držitelem přímo či nepřímo třetí stát. Rovněž musí být uveden počet akcií

připadajících na akcionáře s významným podílem. Významnými podíly se rozumí podíly

stanovené v článku 38 zákona 13/2022 ze dne 7. července.

b) Dokumenty  dokládající  právní  úkony  a  transakce  týkající  se  převodu,  zcizení  nebo

zdanění  akcií  uvedených v  předchozím bodě nebo převodu či  příslibu  převodu akcií,

podílů nebo rovnocenných cenných papírů, jejichž důsledkem je přímé či nepřímé nabytí

akcií podniku, jehož cílem je poskytování audiovizuálních mediálních služeb.

c) Počet a podíl žen ve vedení společnosti.

d) Kontaktní místo s poskytovatelem, které je divákům k dispozici pro přímou komunikaci s

vedoucím redakce a které zaručuje právo na podání stížnosti a obdržení odpovědi.

e) Internetové stránky společnosti, které musí obsahovat informace obsažené v článku 42

zákona 13/2022 ze dne 7. července.



MINISTERSTVO
HOSPODÁŘSTVÍ
A DIGITÁLNÍ 
TRANSFORMACE

STÁTNÍ SEKRETARIÁT PRO
TELEKOMUNIKACE A
DIGITÁLNÍ INFRASTRUKTURU

GENERÁLNÍ SEKRETARIÁT PRO TELEKOMUNIKACE A
ORGANIZACI AUDIOVIZUÁLNÍCH MEDIÁLNÍCH 
SLUŽEB

GENERÁLNÍ SUBDIREKTORÁT PRO ORGANIZACI 
AUDIOVIZUÁLNÍCH MEDIÁLNÍCH SLUŽEB

f) Prohlášení o odpovědnosti, v němž se uvádí, že poskytovatel není v žádném z případů

uvedených v čl. 19 odst. 1 zákona 13/2022 ze dne 7. července.

3. Poskytovatelé lineárních televizních audiovizuálních mediálních služeb využívající pozemní

rádiové vlny musí rovněž předložit přiložené prohlášení o odpovědnosti, že poskytovatel nebo

jeho společníci nebo vlastníci  nemají  významný podíl  na kapitálu nebo hlasovacích právech

jiných  poskytovatelů  televizních  audiovizuálních  mediálních  služeb  nebo  jinak  nepřekračují

limity stanovené v článku 35 zákona 13/2022 ze dne 7. července.

4. Poskytovatelé rozhlasových audiovizuálních mediálních služeb využívající pozemní rádiové

vlny  musí  rovněž  předložit  přiložené  prohlášení  o  odpovědnosti  za  dodržování  limitů

stanovených v článku 78 zákona 13/2022 ze dne 7. července. 

5.  Poskytovatelé  služeb  platforem  pro  sdílení  videonahrávek  musí  poskytnout  své  firemní

internetové stránky, které musí obsahovat informace uvedené v článku 42 zákona 13/2022 ze

dne 7. července.

Článek 13. Údaje o službách k evidenci.

1. Poskytovatelé audiovizuálních mediálních služeb musí poskytnout následující údaje týkající

se poskytované audiovizuální mediální služby:

a) Obchodní název a logo služby nebo služeb.

b) Datum zahájení vysílání a datum ukončení vysílání, je-li plánováno. 

c) Charakter  (televizní  nebo  rádiové  vysílání),  obecné  nebo  tematické  zaměření  (druh

seriálu nebo filmu, pro děti, dokument, zpravodajství, sport, hry, audiovizuální obchodní

sdělení nebo jiné) a cílové publikum služby (děti, mladí lidé, rodiny, dospělí).

d) Typ  vysílání  audiovizuální  mediální  služby  (lineární,  na  vyžádání,  volně  dostupná,

šifrovaná).

e) Zeměpisný rozsah vysílání. 

f) Jazyk nebo jazyky služby.

g) Případně začlenění titulků, zvukových popisů a služeb znakového jazyka.

h) Vysílací plán služby.

i) Technologie přenosu služby: 

1.  Televize:  Digitální  pozemní  televize,  kabelová  televize,  satelitní  televize,  IPTV,

internetová televize.

2. Rádio: DABE, AM. Také je třeba uvést, zda se jedná o síťové vysílání.

3. Jedná-li se o audiovizuální mediální službu na vyžádání prostřednictvím internetu, je

třeba uvést také webovou stránku nebo doménu, prostřednictvím které je audiovizuální

mediální služba přístupná.

4. V případě družicového vysílání služby je třeba uvést jak jméno poskytovatele služeb

elektronických  komunikací  poskytujícího  službu  up-link,  tak  i  jméno  provozovatele

satelitní platformy. 



MINISTERSTVO
HOSPODÁŘSTVÍ
A DIGITÁLNÍ 
TRANSFORMACE

STÁTNÍ SEKRETARIÁT PRO
TELEKOMUNIKACE A
DIGITÁLNÍ INFRASTRUKTURU

GENERÁLNÍ SEKRETARIÁT PRO TELEKOMUNIKACE A
ORGANIZACI AUDIOVIZUÁLNÍCH MEDIÁLNÍCH 
SLUŽEB

GENERÁLNÍ SUBDIREKTORÁT PRO ORGANIZACI 
AUDIOVIZUÁLNÍCH MEDIÁLNÍCH SLUŽEB

5.  Agregační  služba  audiovizuálních  mediálních  služeb,  která  vysílá  audiovizuální

mediální službu poskytovatele mezi svými nabídkami.

j) Způsob financování služby (reklama, předplatné, platba za zhlédnutí, jiné).

k) V případě poskytovatelů veřejných audiovizuálních mediálních služeb a poskytovatelů

televizních nebo rozhlasových audiovizuálních mediálních služeb, kteří využívají pozemní

rádiové vlny na základě licence, je třeba uvést správní číslo licence umožňující využívání

veřejného rádiového prostoru.

2. Poskytovatelé agregačních služeb audiovizuálních mediálních služeb, poskytovatelé služeb

platforem pro sdílení videonahrávek a uživatelé zvláštního významu, kteří využívají služby

platforem pro sdílení videonahrávek, musí pro registraci uvést údaje o službě uvedené v

písmenech a), b), c), d), e), f), i) a j) předchozího odstavce.

3.  Poskytovatelé  agregačních  služeb  audiovizuálních  mediálních  služeb  poskytují  rovněž

informace o:

a) Nabídce  agregačních  audiovizuálních  mediálních  služeb,  kterou  poskytují  koncovým

uživatelům. 

b) Audiovizuálních mediálních službách, které tvoří jednotlivé nabídky agregačních služeb, s

uvedením poskytovatele odpovědného za každou z těchto služeb a jeho loga. 

Článek 14. Certifikáty.

1. Každá fyzická nebo právnická osoba vykazující oprávněný zájem může požádat o osvědčení

týkající se poskytovatelů a služeb zapsaných ve státním registru. 

2.  Osvědčení  o  zápisu  poskytují  spolehlivý  důkaz  o  evidenci  záznamů  v  registru  a  jsou

bezplatná.

Článek 15. Dotazy.

Orgán odpovědný za  správu státního rejstříku řeší  obecné dotazy  obdržené elektronickými

prostředky  za  předpokladu,  že  se  tyto  dotazy  nijak  netýkají  předběžné  kvalifikace  úkonů,

podniků nebo dokumentů.



MINISTERSTVO
HOSPODÁŘSTVÍ
A DIGITÁLNÍ 
TRANSFORMACE

STÁTNÍ SEKRETARIÁT PRO
TELEKOMUNIKACE A
DIGITÁLNÍ INFRASTRUKTURU

GENERÁLNÍ SEKRETARIÁT PRO TELEKOMUNIKACE A
ORGANIZACI AUDIOVIZUÁLNÍCH MEDIÁLNÍCH 
SLUŽEB

GENERÁLNÍ SUBDIREKTORÁT PRO ORGANIZACI 
AUDIOVIZUÁLNÍCH MEDIÁLNÍCH SLUŽEB

HLAVA II 

USTANOVENÍ O PROCESECH PŘEDCHÁZEJÍCÍCH VZNIKU STÁTNÍHO REGISTRU

KAPITOLA I

Předběžné oznámení o zahájení činnosti

Článek 16. Podání předběžného oznámení o zahájení činnosti. 

1.  Poskytování  audiovizuálních  mediálních  služeb  jiných  než  prostřednictvím  pozemních

rádiových  vln  vyžaduje  podání  spolehlivého a  předběžného  oznámení  do  státního  registru

prostřednictvím příslušné počítačové aplikace umístěné v elektronickém ústředí Ministerstva

hospodářství a digitální transformace.

2.  Poskytovatelé  audiovizuálních  mediálních  služeb  používají  standardní  formuláře

předběžného  oznámení,  které  jsou  k  dispozici  v  elektronickém  ústředí  Ministerstva

hospodářství a digitální transformace.

3.  Informace  poskytované  poskytovateli  audiovizuálních  mediálních  služeb  jsou  uvedené  v

čl. 12 odst. 1 a 2 a čl. 13 odst. 1. 

4.  Předběžné  oznámení  umožňuje  zahájit  činnost  od  okamžiku  jeho  podání,  aniž  by  byly

dotčeny ověřovací, kontrolní a inspekční pravomoci svěřené subjektu odpovědnému za správu

státního registru a ustanovení článků 17 a 18.

Článek 17. Oprava předběžného oznámení o zahájení činnosti.

1. Pokud je předběžné oznámení předložené státnímu registru neúplné, obsahuje nedostatky

nebo nejsou předloženy požadované dokumenty, orgán odpovědný správou státního registru

vyzve  poskytovatele  audiovizuálních  mediálních  služeb,  aby  do  10  dnů  tyto  nedostatky

odstranil nebo předložil požadované dokumenty.

2.  Orgán  pověřený  správou  může  rovněž  požadovat  předložení  dokumentace  o  akreditaci

audiovizuální mediální služby, jejíž poskytování má být zahájeno.

Článek 18. Předběžné oznámení bez účinků. 

1. Předběžné oznámení nemá žádný účinek v následujících případech: 

a) Pokud jej podávají fyzické nebo právnické osoby, které jsou oprávněny poskytovat televizní

audiovizuální  mediální  služby  v  kterémkoli  členském  státě  Evropské  unie  a  které  byly  v

předchozích dvou letech správním nebo soudním rozhodnutím sankcionovány se  zbavením

jejich účinků nebo jejich zrušením.



MINISTERSTVO
HOSPODÁŘSTVÍ
A DIGITÁLNÍ 
TRANSFORMACE

STÁTNÍ SEKRETARIÁT PRO
TELEKOMUNIKACE A
DIGITÁLNÍ INFRASTRUKTURU

GENERÁLNÍ SEKRETARIÁT PRO TELEKOMUNIKACE A
ORGANIZACI AUDIOVIZUÁLNÍCH MEDIÁLNÍCH 
SLUŽEB

GENERÁLNÍ SUBDIREKTORÁT PRO ORGANIZACI 
AUDIOVIZUÁLNÍCH MEDIÁLNÍCH SLUŽEB

b) Pokud jej podávají fyzické nebo právnické osoby, které jsou oprávněny poskytovat televizní

audiovizuální mediální služby v kterémkoli členském státě Evropské unie a které byly správním

nebo  soudním  rozhodnutím  sankcionovány  za  porušení  právních  předpisů  týkajících  se

nezletilých osob.

c) Pokud jej podávají fyzické nebo právnické osoby, které jsou oprávněny poskytovat televizní

audiovizuální  mediální  služby  v  kterémkoli  členském  státě  Evropské  unie  a  kterým  byla  v

posledních dvou letech zakázána činnost, protože porušují práva uznaná Evropskou úmluvou o

lidských právech nebo ustanoveními evropských právních předpisů o ochraně nezletilých osob.

2. Rozhodnutím vedoucího Státního sekretariátu pro telekomunikace a digitální infrastrukturu

se do tří měsíců od předběžného oznámení a po vyslechnutí zúčastněné strany deklaruje, že

nastala  některá  z  okolností  uvedených  v  předchozích  bodech,  což  určuje  nemožnost

pokračovat  v  poskytování  služby,  aniž  je  dotčena  případná  trestní,  občanskoprávní  nebo

správní odpovědnost. 

V  nejzávažnějších  případech  může  rozhodnutí  stanovit  nemožnost  zahájit  nové  řízení  za

stejným účelem po dobu nejvýše dvou let.

3. Proti rozhodnutí o ukončení správního řízení lze podat odvolání k témuž orgánu, který jej

vydal, v souladu s ustanoveními článku 123 a násl. zákona 39/2015 ze dne 1. října, nebo lze

toto rozhodnutí napadnout přímo u správního soudu.

Článek 19. Zápis předběžného oznámení do státního registru.

1.  Poskytovatel  audiovizuálních  mediálních  služeb  musí  zapsat  předběžné  oznámení  do

státního registru v souladu s ustanoveními hlavy II kapitoly II této královské vyhlášky.

2. Podání předběžného oznámení následně představuje podání žádosti o uvedení do státního

registru.



MINISTERSTVO
HOSPODÁŘSTVÍ
A DIGITÁLNÍ 
TRANSFORMACE

STÁTNÍ SEKRETARIÁT PRO
TELEKOMUNIKACE A
DIGITÁLNÍ INFRASTRUKTURU

GENERÁLNÍ SEKRETARIÁT PRO TELEKOMUNIKACE A
ORGANIZACI AUDIOVIZUÁLNÍCH MEDIÁLNÍCH 
SLUŽEB

GENERÁLNÍ SUBDIREKTORÁT PRO ORGANIZACI 
AUDIOVIZUÁLNÍCH MEDIÁLNÍCH SLUŽEB

KAPITOLA II 

Postupy pro registraci a změny registrací

Článek 20. Povinnost zápisu do státního registru.

Poskytovatelé uvedení v čl. 4 odst. 2 této královské vyhlášky jsou povinni zapsat se do státního

registru. 

Článek 21. Povaha zápisu.

Zápis do státního registru má deklaratorní povahu.

Článek 22. Praxe prvního zápisu do státního registru.

1. První zápis do státního rejstříku se z moci úřední provádí následovně:

a)  V  případě  poskytovatelů  audiovizuálních  mediálních  služeb  podléhajících  režimu

předběžného oznámení po předchozím oznámení v souladu s ustanoveními hlavy II kapitoly I

této královské vyhlášky.

b)  V  případě  poskytovatelů  audiovizuálních  mediálních  služeb  podléhajících  licenci  a

poskytovatelům veřejných audiovizuálních mediálních služeb do jednoho měsíce od udělení,

převodu  nebo  pronájmu  povinné  audiovizuální  licence  nebo  rovnocenného  oprávnění  po

obdržení žádosti o zápis do státního registru.

c)  V  případě  poskytovatelů  agregačních  služeb  audiovizuálních  mediálních  služeb,

poskytovatelů služeb platforem pro sdílení videonahrávek a uživatelů zvláštního významu, kteří

využívají služby platforem pro sdílení videonahrávek, po obdržení žádosti o zápis do státního

registru, která musí být podána nejpozději do jednoho měsíce od zahájení činnosti.

2. K podání žádosti o zápis používají poskytovatelé standardní formuláře žádostí, které jsou k

dispozici v elektronickém ústředí Ministerstva hospodářství a digitální transformace.

3.  Je  zapotřebí  poskytnout  informace  uvedené  v  článcích  12  a  13,  které  se  vztahují  na

jednotlivé typy poskytovatelů. 

Článek 23. Oprava žádosti o zápis do státního registru.

1.  Pokud je  žádost o zápis  do státního registru  neúplná,  obsahuje nedostatky nebo nebyly

předloženy  požadované  dokumenty,  orgán  odpovědný  za  vedení  státního  registru  požádá

poskytovatele, aby nedostatky do 10 dnů odstranil nebo aby poskytl požadované dokumenty.



MINISTERSTVO
HOSPODÁŘSTVÍ
A DIGITÁLNÍ 
TRANSFORMACE

STÁTNÍ SEKRETARIÁT PRO
TELEKOMUNIKACE A
DIGITÁLNÍ INFRASTRUKTURU

GENERÁLNÍ SEKRETARIÁT PRO TELEKOMUNIKACE A
ORGANIZACI AUDIOVIZUÁLNÍCH MEDIÁLNÍCH 
SLUŽEB

GENERÁLNÍ SUBDIREKTORÁT PRO ORGANIZACI 
AUDIOVIZUÁLNÍCH MEDIÁLNÍCH SLUŽEB

2.  Pokud  lhůta  pro  nápravu  uvedená  v  předchozím  odstavci  uplynula,  aniž  by  bylo  výzvě

vyhověno, má se za to, že žadatel vzal svou žádost o zápis rozhodnutím vydaným orgánem

odpovědným za vedení státního registru zpět, aniž by byla dotčena skutečnost, že uvedený

orgán  může  případně  rozhodnout  o  zahájení  příslušného  sankčního  řízení  za  nesplnění

povinnosti zápisu.

Článek 24. Zápis poskytovatele do státního registru.

Po obdržení údajů a dokumentů žádosti o zápis do státního registru subjekt odpovědný za jeho

správu  přezkoumá  a  ověří,  zda  jsou  splněny  požadavky,  aby  případně  mohl  přistoupit  k

potvrzení  prvního  zápisu,  který  se  poskytovateli  oznámí  spolu  s  jedinečným  registračním

číslem, které lze použít k registraci následných změn poskytnutých údajů. 

Článek 25. Postup pro změnu údajů zapsaných v registru. 

1. Poskytovatelé jsou povinni udržovat své údaje ve státním registru aktuální.

2. Poskytovatelé jsou povinni oznámit státnímu registru každou činnost nebo skutečnost, která

by měla za následek změnu informací uvedených v článcích 12 a 13, které se na ně vztahují, a

to nejpozději  do jednoho měsíce ode dne,  kdy k  této změně došlo,  a  předložit  příslušnou

podpůrnou dokumentaci.

3. Veškeré změny údajů a úkonů zaregistrovaných poskytovatelem, které vyplývají z jakéhokoli

úkonu správy, musí být oznámeny státnímu registru, aby mohly být zapsány z moci úřední.

4. Oznámení o změně musí  být provedeno prostřednictvím počítačové aplikace dostupné v

elektronickém ústředí  Ministerstva hospodářství  a  Digitální  transformace,  přičemž je  nutné

uvést jedinečné registrační číslo přidělené poskytovateli při prvním zápisu.

5. Aniž by byla dotčena ustanovení odstavce 1, zasílá se poskytovatelům zapsaným ve státním

registru každoročně výzva k případné aktualizaci údajů zapsaných ve státním registru. 

Článek 26. Zrušení zápisu.

Po ztrátě statusu poskytovatele u poskytovatelů audiovizuálních mediálních služeb v souladu s

ustanoveními hlavy II kapitoly III se zápis poskytovatele ve státním registru zruší z moci úřední.



MINISTERSTVO
HOSPODÁŘSTVÍ
A DIGITÁLNÍ 
TRANSFORMACE

STÁTNÍ SEKRETARIÁT PRO
TELEKOMUNIKACE A
DIGITÁLNÍ INFRASTRUKTURU

GENERÁLNÍ SEKRETARIÁT PRO TELEKOMUNIKACE A
ORGANIZACI AUDIOVIZUÁLNÍCH MEDIÁLNÍCH 
SLUŽEB

GENERÁLNÍ SUBDIREKTORÁT PRO ORGANIZACI 
AUDIOVIZUÁLNÍCH MEDIÁLNÍCH SLUŽEB

KAPITOLA III 

Postup při ztrátě statusu poskytovatele

Článek 27. Příčiny ztráty platnosti statusu poskytovatele získaného na základě předchozího

oznámení o zahájení činnosti.

1.  Poskytovatel  audiovizuálních  mediálních  služeb  pozbývá  statusu  poskytovatele  v

následujících případech:

a) Ukončení činnosti poskytovatele.

b) Zánik právní subjektivity poskytovatele,  s  výjimkou případů fúze, spojení,  rozdělení,

převodu nebo převzetí podniků nebo jejich poboček, kdy je to stanoveno ve smlouvě,

za předpokladu, že poskytovatel splňuje podmínky způsobilosti.

c) Úmrtí nebo invalidita poskytovatele.

d) Konečná správní sankce v souladu s ustanoveními hlavy X zákona 13/2022 ze dne 7.

července, která určuje ztrátu statusu poskytovatele.

2.  Poskytovatel  audiovizuálních  mediálních  služeb  rovněž  pozbývá  statusu  poskytovatele  v

případech,  kdy  se  zjistí  nepřesnosti,  nepravdy  nebo  zásadní  opomenutí  v  údajích  a/nebo

dokumentech podrobně popsaných v čl. 12 odst. 1 písm. a), b), c), d), e), g) a j), čl. 12 odst. 2

písm. a), b), c), d) a f) a čl. 13 odst. 1 písm. a), c), d), e), f), i) a j) této královské vyhlášky.

Článek 28. Příčiny ztráty statusu poskytovatele v případě audiovizuálních mediálních služeb

využívajících pozemní rádiové vlny na základě licence. 

Při souběhu důvodů pro ukončení licence podle článku 31 zákona 13/2022 ze dne 7. července

dochází u poskytovatelů audiovizuálních mediálních služeb na základě licence ke ztrátě statusu

poskytovatele a postupuje se podle článku 30. 

Článek 29. Příčiny ztráty statusu poskytovatele v případě agregačních služeb audiovizuálních

mediálních  služeb,  služeb  platforem  pro  sdílení  videonahrávek  a  v  případě  uživatelů

zvláštního významu, kteří využívají služby platforem pro sdílení videonahrávek.

Poskytovatelé  agregačních  služeb  audiovizuálních  mediálních  služeb,  poskytovatelé  služeb

platforem  pro  sdílení  videonahrávek  a  uživatelé  zvláštního  významu,  kteří  využívají  služby

platforem  pro  sdílení  videonahrávek,  pozbývají  statusu  poskytovatele  v  souladu  s  důvody

uvedenými v čl. 27 odst. 1 písm. a), b) a c) postupem podle článku 30.



MINISTERSTVO
HOSPODÁŘSTVÍ
A DIGITÁLNÍ 
TRANSFORMACE

STÁTNÍ SEKRETARIÁT PRO
TELEKOMUNIKACE A
DIGITÁLNÍ INFRASTRUKTURU

GENERÁLNÍ SEKRETARIÁT PRO TELEKOMUNIKACE A
ORGANIZACI AUDIOVIZUÁLNÍCH MEDIÁLNÍCH 
SLUŽEB

GENERÁLNÍ SUBDIREKTORÁT PRO ORGANIZACI 
AUDIOVIZUÁLNÍCH MEDIÁLNÍCH SLUŽEB

Článek 30. Postup při ztrátu statusu poskytovatele.

1. Postup při ztrátě statusu poskytovatele audiovizuálních mediálních služeb se zahajuje z moci

úřední  na  základě  dohody  o  zahájení  postupu  vydaného  orgánem  odpovědným  za  správu

státního registru, a to za těchto podmínek:

a) V případech uvedených v čl.  27 odst.  1 písm. a), b) a c) této královské vyhlášky po

obdržení oznámení od poskytovatele o okolnostech, které jsou v něm uvedeny, nebo

od okamžiku, kdy se příslušný orgán o těchto skutečnostech dozví. 

b) V  případě  čl. 27  odst. 1  písm. d)  této  královské  vyhlášky,  jakmile  uložená  sankce

nabude právní moci.

c) V případě čl. 27 odst. 2 této královské vyhlášky od okamžiku, kdy se o těchto 

skutečnostech dozví příslušný orgán. 

2. Při vyšetřování postupu pro ztrátu statusu poskytovatele audiovizuálních mediálních služeb

může orgán odpovědný za správu státního registru požádat o spolupráci jiné správní orgány.

Může si rovněž vyžádat od třetích stran,  jako jsou poskytovatelé agregačních audiovizuálních

mediálních služeb nebo poskytovatelé elektronických mediálních služeb, informace související

s poskytováním služby deklarované poskytovatelem. 

4. Rozhodnutím vedoucího Státního sekretariátu pro telekomunikace a digitální infrastrukturu

se do šesti měsíců od dohody o zahájení postupu a po vyslechnutí zúčastněné strany deklaruje

ztráta statusu poskytovatele audiovizuálních mediálních služeb.

5. Proti uvedenému rozhodnutí o ukončení správního řízení lze podat odvolání u téhož orgánu,

který jej vydal v souladu s ustanoveními článku 123 a násl. zákona 39/2015 ze dne 1. října,

nebo toto rozhodnutí může být napadeno přímo u správních soudů.



MINISTERSTVO
HOSPODÁŘSTVÍ
A DIGITÁLNÍ 
TRANSFORMACE

STÁTNÍ SEKRETARIÁT PRO
TELEKOMUNIKACE A
DIGITÁLNÍ INFRASTRUKTURU

GENERÁLNÍ SEKRETARIÁT PRO TELEKOMUNIKACE A
ORGANIZACI AUDIOVIZUÁLNÍCH MEDIÁLNÍCH 
SLUŽEB

GENERÁLNÍ SUBDIREKTORÁT PRO ORGANIZACI 
AUDIOVIZUÁLNÍCH MEDIÁLNÍCH SLUŽEB

HLAVA III

Režim sankcí

Článek 31. Výkon pravomoci ukládat sankce.

1.  Státní  sekretariát  pro  telekomunikace  a  digitální  infrastrukturu  vykonává  pravomoci

dohledu, kontroly a ukládání sankcí v rámci působnosti této královské vyhlášky v souladu s

ustanoveními čl. 155 odst. 1 zákona 13/2022 ze dne 7. července.

2.  Orgán  odpovědný  za  vedení  státního  registru  je  odpovědný  za  zahájení,  vyšetřování  a

navrhování řešení sankčních řízení v rámci působnosti této královské vyhlášky.

3. Při výkonu pravomoci ukládat sankce se použijí ustanovení článku 154 zákona 13/2022 ze

dne 7. července se zvláštnostmi stanovenými v následujícím článku.

Článek 32. Sankční řízení.

1. Orgán odpovědný za vedení státního registru může zahájit předběžné řízení s cílem zjistit,

zda některé skutečnosti, o nichž se mohl dozvědět, mohou vést k zahájení řízení o sankcích. 

2. Při vyšetřování sankčního řízení může orgán odpovědný za správu státního registru požádat

o  spolupráci  jiné  správní  orgány.  Může  si  rovněž  vyžádat  od  třetích  stran,  jako  jsou

poskytovatelé  agregačních  audiovizuálních  mediálních  služeb  nebo  poskytovatelé

elektronických  mediálních  služeb,  informace  související  s  poskytováním služby  deklarované

poskytovatelem. 

3. Rozhodnutím vedoucího Státního sekretariátu pro telekomunikace a digitální infrastrukturu

se  do  jednoho  roku  od  souhlasu  se  zahájením  řízení  a  po  vyslechnutí  zúčastněné  strany

zahájené sankční řízení zastaví.

4. Proti rozhodnutí vydanému vedoucím Státního sekretariátu pro telekomunikace a digitální

infrastrukturu, kterým se ukončuje sankční řízení, lze podat odvolání k témuž orgánu, který jej

vydal, v souladu s ustanoveními článku 123 a násl. zákona 39/2015 ze dne 1. října, nebo lze

toto rozhodnutí napadnout přímo u správních soudů.



MINISTERSTVO
HOSPODÁŘSTVÍ
A DIGITÁLNÍ 
TRANSFORMACE

STÁTNÍ SEKRETARIÁT PRO
TELEKOMUNIKACE A
DIGITÁLNÍ INFRASTRUKTURU

GENERÁLNÍ SEKRETARIÁT PRO TELEKOMUNIKACE A
ORGANIZACI AUDIOVIZUÁLNÍCH MEDIÁLNÍCH 
SLUŽEB

GENERÁLNÍ SUBDIREKTORÁT PRO ORGANIZACI 
AUDIOVIZUÁLNÍCH MEDIÁLNÍCH SLUŽEB

HLAVA IV

Správní spolupráce a součinnost státního registru

Článek 33. Povinnost spolupráce s Evropskou komisí.

Orgán odpovědný za správu státního registru poskytne informace obsažené ve státním registru

do centralizované databáze poskytovatelů audiovizuálních mediálních služeb a poskytovatelů

služeb platforem pro sdílení videonahrávek, za něž odpovídá Evropská komise. Kromě toho se

údaje obsažené v regionálních registrech poskytují státnímu registru v rámci kanálu spolupráce

stanoveného v následujícím článku.

Článek 34. Povinnost a prostředky spolupráce státního registru a regionálních registrů.

 Státní  sekretariát  pro  telekomunikace  a  digitální  infrastrukturu  a  příslušné  audiovizuální

orgány autonomních společenství formalizují dohodu o spolupráci pro elektronické propojení

mezi státním registrem a regionálními registry a pro elektronický přístup ke všem údajům v

nich  obsažených,  aby  se  usnadnila  federace  těchto  registrů  a  dodržování  povinností

stanovených zákonem 13/2022 ze dne 7. července.

Článek 35. Spolupráce s Národní komisí pro trhy a hospodářskou soutěž.

V rámci spolupráce stanovené v článku 153 zákona 13/2022 a za účelem účinného provádění

funkcí svěřených oběma audiovizuálním orgánům v oblasti působnosti této královské vyhlášky

se formalizuje dohoda o spolupráci mezi Státním sekretariátem pro telekomunikace a digitální

infrastrukturu a Národní komisí pro trhy a hospodářskou soutěž.

Článek 36. Spolupráce s dalšími orgány veřejné správy.

Při výkonu svých pravomocí může státní registr požádat o informace nebo pomoc orgány a

subjekty nejvyšší státní správy.

Jediné dodatečné ustanovení. Žádné zvýšení veřejných výdajů.

Opatření obsažená v této královské vyhlášce nesmí vést ke zvýšení přídělů, odměn nebo jiných

personálních nákladů.



MINISTERSTVO
HOSPODÁŘSTVÍ
A DIGITÁLNÍ 
TRANSFORMACE

STÁTNÍ SEKRETARIÁT PRO
TELEKOMUNIKACE A
DIGITÁLNÍ INFRASTRUKTURU

GENERÁLNÍ SEKRETARIÁT PRO TELEKOMUNIKACE A
ORGANIZACI AUDIOVIZUÁLNÍCH MEDIÁLNÍCH 
SLUŽEB

GENERÁLNÍ SUBDIREKTORÁT PRO ORGANIZACI 
AUDIOVIZUÁLNÍCH MEDIÁLNÍCH SLUŽEB

První  přechodné  ustanovení.  Převod  zápisů  ze  státního  registru  poskytovatelů

audiovizuálních mediálních služeb. 

V  souladu  s  ustanoveními  sedmého  přechodného  ustanovení  zákona  13/2022  ze  dne  7.

července se zápisy ve státním registru poskytovatelů audiovizuálních mediálních služeb z moci

úřední  převádějí  do nového státního registru  a státní  registr  poskytovatelů  audiovizuálních

mediálních služeb stanovený královskou vyhláškou č. 847/2015 ze dne 28. září, která upravuje

státní  registr  poskytovatelů  audiovizuálních  mediálních  služeb  a  postup  předběžného

oznámení o zahájení činnosti, pozbývá platnosti.

Druhé přechodné ustanovení. Lhůta pro registraci poskytovatelů, kteří zahájili svou činnost a

nejsou zapsáni ve státním registru poskytovatelů audiovizuálních mediálních služeb.

1.  Poskytovatelé  audiovizuálních  mediálních  služeb,  poskytovatelé  platforem  pro  sdílení

videonahrávek  a  poskytovatelé  agregačních  služeb  audiovizuálních  mediálních  služeb,  kteří

nebyli zapsáni v dosavadním státním registru poskytovatelů audiovizuálních mediálních služeb,

musí do tří měsíců od nabytí účinnosti této královské vyhlášky podat žádost o zápis do nového

státního registru a poskytnout údaje požadované v článcích 12 a 13 této královské vyhlášky.

2. V souladu s ustanoveními článku 94 a devátého závěrečného ustanovení zákona 13/2022 ze

dne 7. července musí mít uživatelé zvláštního významu, kteří využívají služby platforem pro

sdílení videonahrávek, na podání žádosti o zápis do státního registru lhůtu tří měsíců od vstupu

nařízení,  které  upřesňuje  požadavky  na  to,  aby  byli  považování  za  uživatele  zvláštního

významu, v platnost.

Třetí přechodné ustanovení. Zahájené postupy.

Řízení, která ke dni  vstupu této královské vyhlášky v platnost čekají  na vyřešení, se nadále

vyřizují v souladu s ustanoveními nařízení platnými v době jejich zahájení.

Jediné zrušující ustanovení. Rozsah zrušení právní úpravy.

Zrušuje se královská vyhláška č. 847/2015 ze dne 28. Září upravující státní registr poskytovatelů

audiovizuálních mediálních služeb a postup předběžného oznámení o zahájení činnosti, jakož i

všechny  předpisy  stejného nebo nižšího  stupně,  které  jsou  v  rozporu  s  ustanoveními  této

královské vyhlášky nebo jim odporují.



MINISTERSTVO
HOSPODÁŘSTVÍ
A DIGITÁLNÍ 
TRANSFORMACE

STÁTNÍ SEKRETARIÁT PRO
TELEKOMUNIKACE A
DIGITÁLNÍ INFRASTRUKTURU

GENERÁLNÍ SEKRETARIÁT PRO TELEKOMUNIKACE A
ORGANIZACI AUDIOVIZUÁLNÍCH MEDIÁLNÍCH 
SLUŽEB

GENERÁLNÍ SUBDIREKTORÁT PRO ORGANIZACI 
AUDIOVIZUÁLNÍCH MEDIÁLNÍCH SLUŽEB

První závěrečné ustanovení. Rozvojové pravomoci.

1. Vedoucí Ministerstva hospodářství a digitální transformace může vydávat ustanovení pro

vypracování, uplatňování a provádění této královské vyhlášky.

2. Vedoucí Ministerstva hospodářství a digitální transformace může usnesením měnit obsah

příloh této královské vyhlášky. 

Druhé závěrečné ustanovení. Legislativní pravomoc.

Tato královská vyhláška se vydává na základě ustanovení čl. 149 odst. 1 bodu 27 Ústavy, který

svěřuje  státu  pravomoc  diktovat  základní  pravidla  rozhlasového  a  televizního  systému  a

obecně všech sociálních komunikačních médií, aniž by byly dotčeny pravomoci autonomních

společenství při jejich rozvoji a provádění.

Třetí závěrečné ustanovení. Vstup v platnost.

Tato  královská  vyhláška  nabývá  účinnosti  dnem  následujícím  po  dni  jejího  zveřejnění

v Úředním věstníku.



MINISTERSTVO
HOSPODÁŘSTVÍ
A DIGITÁLNÍ 
TRANSFORMACE

STÁTNÍ SEKRETARIÁT PRO
TELEKOMUNIKACE A
DIGITÁLNÍ INFRASTRUKTURU

GENERÁLNÍ SEKRETARIÁT PRO TELEKOMUNIKACE A
ORGANIZACI AUDIOVIZUÁLNÍCH MEDIÁLNÍCH 
SLUŽEB

GENERÁLNÍ SUBDIREKTORÁT PRO ORGANIZACI 
AUDIOVIZUÁLNÍCH MEDIÁLNÍCH SLUŽEB

Příloha I. Struktura státního registru a elektronický registrační list.

ODDÍL 1: POSKYTOVATELÉ AUDIOVIZUÁLNÍCH MEDIÁLNÍCH SLUŽEB

REGISTRACE:

Jedinečné registrační číslo Datum registrace poskytovatele

Datum podání předběžného oznámení nebo žádosti o registraci. Údaje o žadateli. 

Typ poskytovatele audiovizuálních mediálních služeb

Údaje o poskytovateli (deklarované poskytovatelem).

Údaje o službách/kanálech (deklarované poskytovatelem).

Licence/pověření řízením.

ZMĚNY:

Datum změny údajů Datum změny údajů

ZRUŠENÍ REGISTRACE

Oznámení o ztrátě statusu poskytovatele Datum ztráty statusu poskytovatele

SANKČNÍ ŘÍZENÍ

Administrativní přístup k souborům:

Dokumentace dodaná poskytovatelem

Interní dokumentace (postupy)

Další dokumentace 

ODDÍL 2: POSKYTOVATELÉ AGREGAČNÍCH SLUŽEB AUDIOVIZUÁLNÍCH MEDIÁLNÍCH SLUŽEB

REGISTRACE:

Jedinečné registrační číslo Datum registrace poskytovatele

Datum podání žádosti o zápis. Údaje o žadateli. 

Údaje o poskytovateli (deklarované poskytovatelem).

Údaje o službách (balíčku) deklarované poskytovatelem.

ZMĚNY:

Datum změny údajů Datum změny údajů

ZRUŠENÍ REGISTRACE

Oznámení o ztrátě statusu poskytovatele Datum ztráty statusu poskytovatele

SANKČNÍ ŘÍZENÍ

Administrativní přístup k souborům:

Dokumentace dodaná poskytovatelem

Interní dokumentace (postupy)

Další dokumentace

ODDÍL 3: POSKYTOVATELÉ SLUŽEB PLATFOREM PRO SDÍLENÍ VIDEONAHRÁVEK.

REGISTRACE:

Jedinečné registrační číslo Datum registrace poskytovatele

Datum podání žádosti o zápis. Údaje o žadateli. 

Údaje o poskytovateli (deklarované poskytovatelem).

Údaje o službách deklarované poskytovatelem.

ZMĚNY:

Datum změny údajů Datum změny údajů



MINISTERSTVO
HOSPODÁŘSTVÍ
A DIGITÁLNÍ 
TRANSFORMACE

STÁTNÍ SEKRETARIÁT PRO
TELEKOMUNIKACE A
DIGITÁLNÍ INFRASTRUKTURU

GENERÁLNÍ SEKRETARIÁT PRO TELEKOMUNIKACE A
ORGANIZACI AUDIOVIZUÁLNÍCH MEDIÁLNÍCH 
SLUŽEB

GENERÁLNÍ SUBDIREKTORÁT PRO ORGANIZACI 
AUDIOVIZUÁLNÍCH MEDIÁLNÍCH SLUŽEB

ZRUŠENÍ REGISTRACE

Oznámení o ztrátě statusu poskytovatele Datum ztráty statusu poskytovatele

SANKČNÍ ŘÍZENÍ

Administrativní přístup k souborům:

Dokumentace dodaná poskytovatelem

Interní dokumentace (postupy)

Další dokumentace

ODDÍL  4:  UŽIVATELÉ  ZVLÁŠTNÍHO  VÝZNAMU,  KTEŘÍ  VYUŽÍVAJÍ  SLUŽBY  PLATFOREM  PRO  SDÍLENÍ

VIDEONAHRÁVEK.

REGISTRACE:

Jedinečné registrační číslo Datum registrace poskytovatele

Datum podání žádosti o zápis. Údaje o žadateli. 

Údaje o poskytovateli (deklarované uživatelem).

Servisní údaje deklarované uživatelem.

Platforma pro sdílení videonahrávek využívaná uživatelem.

ZMĚNY:

Datum změny údajů Datum změny údajů

ZRUŠENÍ REGISTRACE

Oznámení o ztrátě statusu poskytovatele Datum ztráty statusu poskytovatele

SANKČNÍ ŘÍZENÍ

Administrativní přístup k souborům:

Dokumentace dodaná poskytovatelem

Interní dokumentace (postupy)

Další dokumentace


